
　　各　位　殿

　拝啓　向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、平素は本球団に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度本球団は、6月26日から行われました「全日本選手権北海道予選兼道新スポ

ーツ杯において、出場34チームの中、７位入賞を果たしました。

　これにより、令和３年８月13日から岩手県で開催される「MATSUDA-BALL CHANPIONSGHIP 

2021 リトルシニア交流大会に出場することになりました。

　選手、指導者はチーム一丸となって本大会での上位進出を目標に、日々練習に励んでおり

ます。

　　つきましては、選手達が晴れの舞台で、チーム目標を達成できますよう、万全の体制を

　整えてまいりたいと考えています。

　　しかしながら、出場経費は多額に及び各方面からのご支援を仰がざるを得ないのが実情

　でございます。

　　諸般の事情をご高察いただき、皆様のお力添えをお願い申し上げます。

　　協賛していただける方は誠に勝手ではございますが、8月6日（金）までに、

　下記の口座にお振込みくださいますよう重ねてお願い申し上げます。

　　尚、協賛いただいた方にはお礼を試合結果と伴に葉書にてご連絡させていただきます。

敬具

○ 協賛金 　1口　2，０００円
（５口以上協賛いただいた方には記念タオルを進呈させていただきます）

○ 振込先 　旭川信用金庫　緑が丘支店

　店番号　０２６　　普通口座　０４５０７７２

　口座名義　　旭川北稜球団 北稜会 全国基金

　　　　　平田　考寿　

(アサヒカワホクリョウキュウダン ホクリョウカイ ゼンコクキキン）
　　　　　　　　　　　　　　(ヒラタ　タカトシ）

※ 振込手数料につきましては、恐れ入りますが協賛者様のご負担を
お願い申し上げます。

※ 領収書の必要な方は郵送させて頂きますので、下記問合せ先まで連絡
願います。

問合せ先 旭川北稜球団　北稜会会長　平田　考寿
自宅電話　(0166)56-3382　

令和３年７月　　　日

旭川北稜球団
北稜会会長　平田　考寿

MATSUDA-BALL CHANPIONSGHIP 2021　リトルシニア交流大会
　出場に伴う協賛金のお願い


